
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:26:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2025

N° do Processo: 1114

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 4.312,20
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para os pacientes da secretaria
municipal de saúde do município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para os pacientes da secretaria
municipal de saúde do município de Novo Cabrais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 113.2025 - MEDICAMENTOS Baixar

09/04/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 113.2025 - MEDICAMENTOS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/511/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-medicamentos-para-os-pacientes-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af194d715e500bd636c326fb9fbbb512.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57e6408384b7dafeae911a650da41ef.pdf

